
Diena, datums

A.Zālīša kauss / LTS kauss U12 6.posms - Rīga
SPĒĻU SARAKSTSTrešdiena

Latvijas Tenisa Savienība 31.jūlijs
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

29/07-31/07/2019 RSTK, Rīga 2 1295 Ivans Kuzovenkovs

3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums 7.laukums 8.laukums
Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00

1. spēle
SOTIKOVS Aleksandrs NEIMANIS Rihards LAČINOVA Adelina PANASA Odeta

vs. vs. vs. vs.

DZIRKALS Ričards RUBEZIS Mārtiņš PUIŠE Daniela VALEINE Līva

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:
2. spēle SOTIKOVS Aleksandrs SOTIKOVS Aleksandrs LAČINOVA Adelina LAČINOVA Adelina

vai DZIRKALS Ričards vai DZIRKALS Ričards vai PUIŠE Daniela vai PUIŠE Daniela

vs. vs. vs. vs.

NEIMANIS Rihards NEIMANIS Rihards PANASA Odeta PANASA Odeta

vai RUBEZIS Mārtiņš vai RUBEZIS Mārtiņš vai VALEINE Līva vai VALEINE Līva

Fināls Spēle par 3.vietu Fināls Spēle par 3.vietu

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

30/07/2019 - 19:00 Ivans Kuzovenkovs

Iesildīšanas laiks: no 9:15 līdz 9:45.

Apbalvošana


